济源职业技术学院2021年校内外门店对外招租项目公告
各潜在竞标人：

我单位现就2021年学院校内外门店对外招租项目相关事项公告如下，欢迎符合条件的竞标人积极参与。

1. 项目基本情况：

2. 项目名称：济源职业技术学院2021年校内外门店对外招租项目

3. 项目方式：竞价（价高者中标）
3.合同期限：暂定三年，如遇学院搬迁等因素，合同自行终止。
4.项目内容：

	序号
	门店编号及位置
	面积

（m2）
	现经营

项目
	拟经营

项目
	招标底价（元）
	招租方式

	1
	沁园西区一商店
	33
	商店
	商店
	100000
	竞价

	2
	沁园西区二商店
	35
	商店
	商店
	90000
	竞价

	3
	沁园西区洗衣店
	59
	洗衣店
	洗衣店
	2000
	竞价

	4
	沁园西区电视台东3店
	70
	绘图工作室
	除商店外
	10000
	竞价

	5
	沁园西区电视台东2店
	18
	空
	除商店外
	2000
	竞价

	6
	沁园服务中心饰品店
	17
	饰品、小礼品
	除商店、奶茶店外
	4000
	竞价

	7
	沁园服务中心商店
	34
	商店
	商店
	185000
	竞价

	8
	沁园服务中心奶茶店
	34
	奶茶、自制饮品
	奶茶店
	14500
	竞价

	9
	沁园服务中心二楼东空房
	30
	空
	除商店、奶茶店、礼品店外
	10000
	竞价

	10
	沁园服务中心二楼西空房
	20
	空
	除商店、奶茶店、礼品店外
	10000
	竞价

	11
	沁园校区门岗商店
	20
	商店
	商店
	180000
	竞价

	12
	沁园校区东区一商店
	77
	商店
	商店
	115000
	竞价

	13
	家属院2号店（2间）
	36
	饭店
	除超市外
	15000
	竞价

	14
	家属院3号店（2间）
	36
	茶叶店
	除超市外
	12000
	竞价

	15
	家属院4号店（1间）
	18
	旅行社
	除超市外
	8000
	竞价

	16
	家属院5号店（1间）
	18
	劳务中介
	除超市外
	10000
	竞价

	17
	家属院6号店（2间）
	36
	超市
	超市或其它
	10000
	竞价

	18
	家属院7号店（2间）
	36
	房屋中介
	除超市商店餐饮外
	8000
	竞价

	19
	电动车充电系统

	充电系统
	充电系统
	0.8元/小时（电价）
	竞价（6月30日到期）

二、经营要求

1.经营意向需经学院批准方可进行招标报名。

2.为创造良好的育人环境，全面推进学院文化理念，突出社会主义核心价值观教育，全面提升后勤“三全育人”效果，特对中标经营者提出要求：

所有门店门头及室内外环境设计方案、店内外展示“三全育人”宣传方案由学院负责设计，制作费用由中标方承担。

三、竞标人要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.在经营活动中没有重大违法记录；

3.所报经营项目必须符合所租赁房屋经营范围要求；

4.已在学院有经营门店的个人或单位不得参与竞标；

5.允许一人同时竞标多家商铺，但仅允许承租一家商铺；

6.若个别商铺参与竞标者仅有一家的，该商铺租金在标底价基础上上浮20%。

7.同等条件下正在学校经营的商户优先中标。

8.法律、行政法规规定的其他条件。

    9.本次招标若有争议，解释权归学院。
四、报名要求：

1.时间：2021年7月9日至2021年7月13日，每天上午8:00至12:00，下午15:00至18:00；

2.地点：后勤楼饮食中心（207室）；联系人：惠老师 15660109321

3.报名时携带资料：

需现场报名，提供身份证原件及复印件一份（原件验后返还，复印件留存）；
（注：竞标人现场报名提供的房屋经营内容必须与竞标时提供的房屋经营内容保持一致。）

五、竞标注意事项：

1.保证金需单独密封（封皮标注竞标人名称，不密封不接收竞标保证金）；
2.竞标时需将竞标报价表密封（密封皮标注竞标人名称、所竞标门店序号及位置），竞标人如竞标多个门店，需将每个门店的报价表单独密封，报价表格式见附件；

3.竞标时，如出现相同报价者现场直接进行第二轮报价（二轮报价在“报价表”上进行填写），如第二轮报价相同，则进行第三轮报价，以此类推，直至出现最高报价。（新商户和正在经营的商户报价相同时，则正在经营的商户中标）
    4.如只有一家报名，标底价上浮20%为中标价。
六、竞标时间、地点：

1.签到截止时间：2021年7月15日15时30分；

2.地点：济源职业技术学院后勤楼二楼

3.竞标时间： 2021年7月15日15时30分；

七、公告发布媒体：济源职业技术学院校官网。

八、本次竞标监督方式：

项目负责人：济源职业技术学院

监督电话：学院纪检委0391—6621022

              2021年 7月 8日

附件：竞标报价表
项目名称：济源职业技术学院2021年校内外门店对外招租项目
单位：人民币（元）

	报价
	小写：       元/年

	大写：        元/年

	房屋序号及门店名称

	房屋位置

	经营范围
	注：此处填写自己经营内容

	竞标保证金
	        （已提交）

竞标人签字：________________（盖上手印）身份证号：
日期：2021年   月   日